4、开标时间： 2021年 07月 23日 10时 00分 

5、招标公告发布时间： 2021年 07月 19日 18时 24分 

6、中标结果：

成交供应商：山西海威科技有限公司

中标金额：  13200.00 元

联系人: 王燕

联系电话： 15935083598  

柳林县政府采购中心

2021年 7月 27日

附：中标结果清单

分项报价一览表

序号
货物

明称
品牌

规格型

号
产地及厂家 数量 单价 合价 供货期

1
台式

电脑
DIY组装 DIY组装

山西/山西海威

科技有限公司
２ 6600 13200 合同签订后 10日内

第二包总报价（大写）： 壹万叁仟贰佰元整                                   ￥:13200 元